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Har du som UF-Företagare växt in i ledarrollen under
året? Då kan du tävla i Årets Unga Ledare 2025

Årets Unga Ledare - Gävleborg 2025
Deadline: 31/1, kl 23:59

Under Ung Företagsamhet Gävleborgs regionala mässa delar nätverket UF
alumni tillsammans med Företagarna Gävleborg ut en utmärkelse för årets unga
ledare. Har du god förståelse och ett genuint intresse för personligt ledarskap
och entreprenörskap. Samtidigt som du förstår vikten av ledarskap och
nätverkande kopplat till sitt entreprenörskap. Då är detta tävlingen för dig. Här
går det både att tävla själv men även nominera en UF-kollega som varit extra
duktig inom ledarskapet.
 
Bidraget ska innehålla:

 UF-företagarens och namn – inklusive företagsnamn och skola 

En beskrivning av den tävlande som förklarar hur den tävlande visat på gott
ledarskap och entreprenörskap under UF-året. Förklara så nyanserat som
möjligt.

 Finns det några tydliga exempel på gott ledarskap, ta gärna med det.

Tillvägagångssätt
Skicka in ett tävlingsbidrag, antingen om dig själv, eller för en UF-kollega som du tycker visat på gott ledarskap
under året.

 Efter att tävlingsbidragen sammanställts kommer en intervju på den regionala mässan att genomföras
framför en jury. 

Juryn består av erfarna ledare. Juryns uppgift är att i intervjun med den tävlande ställa relevanta frågor
gällande ledarskap, nätverkande, entreprenörskap, lärdomar samt UF-företagarens personliga resa samt dess
ledarskap inom UF-gruppen.

Efter att enskilda intervjuer och monterbesök av juryn skett på mässdagen utser juryn tillsammans en 1:a, 2:a
och 3:a i tävlingen Årets Unga Ledare.
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Tävlingsvärd:

Tävlingsinstruktioner 

”Här får du möjlighet att visa
upp din förmåga att leda ditt
UF-Företag samt ledarskap i
stort”

Tävlingsinstruktioner • Ladda upp tävlingsbidraget bestående av
skriftliga motiveringarna på max 1 A4-papper i PDF-format och

på max 10 MB. • Följande uppgifter ska tydligt framgå i
tävlingsbidraget: UFföretagarens namn, UF-företagets namn,

skola, vilken tävling det avser.



Sedan 1980 har Ung Företagsamhet utbildat unga i entreprenörskap.
Vi är en ideell och politiskt obunden organisation, som finns över
hela landet. Vi inspirerar och tränar unga att i skolan utveckla sitt
entreprenörskap och sina företagsamma förmågor – för en positiv
samhällsutveckling. Vår vision är ett samhälle där alla unga får
utveckla sin företagsamhet. 

Var tredje elev som idag går ut gymnasiet har drivit ett UF- företag
och totalt har över 600 000 gymnasieelever drivit UF-företag sedan 
vi grundades. Varje år jobbar vi med lärare och elever på drygt 
hälften av Sveriges grundskolor genom våra läromedel, utbildningar
och inspirerande möten. Vi driver även vårt nätverk UF alumni som
ger unga entreprenörer, tidigare UF-företagare, personlig utveckling,
drivkraft att växa och ett unikt kontaktnät. 

Forskning visar att elever som drivit UF-företag har bättre 
möjligheter efter skoltiden; de får oftare jobb, har färre
arbetslöshetsdagar och startar oftare eget företag. 

Det vinner både de unga och samhället på.

Scanna QR-koden om du vill du veta mer om oss.

Ett samhälle där alla
unga får utveckla 
sin företagsamhet


